^{2Ch.6,28.} *Fames si oborta fuerit in terra, 37
^{Dt.28,22.} aut pestilentia aut corruptus aër aut erugo aut locusta vel rubigo, et afflixerit eum inimicus ejus portas obsidens, omnis plaga, universa infirmitas, *cuncta devotatio et impre- 38
^{2Ch.6,29.} catio, quae acciderit omni homini de populo tuo Israel; si quis cognoverit plagam cordis sui et expanderit manus suas in domo hac: *tu exaudies 39
^{v.22.,} in coelo in loco habitationis tuae, et ^{2Ch.6,30a.} repropitiaberis, et facies ut des unicuique secundum omnes vias suas, ^{v.30.} sicut videris cor ejus (quia tu nosti ^{Ps.33,13a.} solus cor omnium filiorum hominum); ^{Es.18,4.} *ut timeant te cunctis diebus, qui- 40
^{1Ch.28,9.} bus vivunt super faciem terrae quam ^{1Sm.16,7.} dedisti patribus nostris. *Insuper 41
^{Ps.7,10.} et alienigena, qui non est de populo ^{139,1s.} tuo Israel, cum venerit de terra lon- ^{Jer.17,10} ginqua propter nomen tuum *(audie- 42
^{20,12.} tur enim nomen tuum magnum et ^{11,20.} manus tua fortis et brachium tuum ^{L.16,15.} extentum ubique), cum venerit ergo ^{Act.1,24.} et oraverit in hoc loco: *tu exaudies 43
^{15,8.} in coelo in firmamento habitaculi tui, ^{2Ch.6,32.} et facies omnia, pro quibus invoca- ^{Nm.} verit te alienigena; ut discant universi ^{15,14ss.} populi terrarum nomen tuum timere, ^{Es.56,6.} sicut populus tuus Israel, et probent ^{Jo.12,20.} quia nomen tuum invocatum est super ^{Act.8,27.} domum hanc quam aedificavi. *Si 44
^{Dt.3,24.} egressus fuerit populus tuus ad bel- ^{7,19.} lum contra inimicos suos per viam, ^{2Ch.6,33.} quocumque miseris eos: orabunt te ^{v.49,39.} contra viam civitatis quam elegisti, ^{v.60.} et contra domum quam aedificavi ^{Es.56,7.} nomini tuo, *et exaudies in coelo 45
^{2Ch.6,34.} orationes eorum et preces eorum, et ^{v.60.} facies judicium eorum. *Quod si 46
^{2Ch.6,35.} ^{2Ch.6,36.}

38. unter allen M., unter deinem g. V. Isr. ... ein jegl. die Pl. f. Herzens. B.dW: alles Gebet, a. Flehen das von irg. e. M. geschehen wird. vE: wenn da irg. e. G. u. irg. e. Pl. zu dir geschieht v. irg. e. M. B: die erkennen werden. dW: wenn sie erk. vE: inne worden sind, jeder ... u. ihre H. ausstrecken nach d. H.

39. dW.A: Ort. vE: Stätte. B.dW.vE.A: deiner Wohnung. B: u. verschaffen. dW.vE: u. vergib u. thue. A: thun u. vergelten einem Jegl. dW.vE: nach f. Wandel. B.A: allen f. Wegen. vE: der du. B: erkennen wirst.

40. B.vE.A: alle Tage die f. leben (werden). dW:

Zeit. B.dW.vE.A: in d. Lande.

41. B: So auch gegen d. Fremden ... so er f. wird. dW: Auch auf ... vE: den Ausländer.